MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

 Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                                                              Município de Três Coroas/RS - Página 1

EDITAL Nº 014/2021
EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Três Coroas/RS, com o acompanhamento da Comissão de Concurso Público
especialmente nomeada pela Portaria nº 317/2020, usando das atribuições legais, DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face ao resultado das Provas Práticas, divulgado em
05/07/2021, cujo prazo para protocolo foi respectivamente do dia 05/07/2021 ao dia 08/07/2021; e ainda o
Resultado do Parecer, a saber:

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do
Candidato”, link “Meus Recursos”.

CONTRA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Cód. e Função Nome Status

1.01 – Operador de Máquinas

Adriano Andre Kohlrausch Indeferido

Ariel Vargas Indeferido

Maicon Vargas Indeferido

CONTRA A APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

Cód. e Função Nome Status

1.01 – Operador de Máquinas Ariel Vargas Indeferido

II. A CLASSIFICAÇÃO FINAL das Provas Práticas realizadas em 27/06/2021 e comunica que torna-se oficial o
resultado divulgado preliminarmente em 05/07/2021.

A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO no ANEXO I deste edital, separada por cargo e está
disponível para consulta através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e
www.trescoroas.rs.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.integribrasil.com.br e www.trescoroas.rs.gov.br, visando atender ao restrito interesse público.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 15 de Julho de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo
Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer
Secretária Municipal de Administração

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

 Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                                                              Município de Três Coroas/RS - Página 2

ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

1.01 - OPERADOR DE MÁQUINAS

Classif Inscrição Candidato Documento
Total de

Acertos

Prova

Prática

Total de

Pontos
Filhos

Data

nascimento

1 2000169793 PERSON SERGIO DEUNER 2064584259 20 58 78 2 21/05/1976

2 2000169980 RAFAEL ELIAS KONRAD 9073108475 20 52 72 0 09/06/1985

3 2000171763 EVERTON ISMAEL SCHROER 1125246254 29 43 72 0 05/03/2001

4 2000170749 MAURICIO NUNES SOBRINO 8105459765 27 44 71 2 29/03/1986

5 2000170290 MAICON VARGAS 3097090017 20 46 66 2 07/11/1988

6 2000170812 GEFERSON CRUZ DA SILVA 2121005421 14 52 66 0 18/01/1997

7 2000169880 ARIEL VARGAS 1116212109 20 45 65 0 05/07/1999

8 2000169828
JOAO FRANCISCO DOS
SANTOS SILVEIRA

1038293641 17 47 64 1 01/02/1967